



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 156 921
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
Forretningsadresse: Rosenvinges vei 8
1523 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Tandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	68 460	68 460
Annen driftskostnad		464 862	706 550
Sum kostnader		533 322	775 010
Driftsresultat		-533 322	-775 010
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		67 055	9 868
Sum finansinntekter		67 055	9 868
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-1 150 076	1 450 076
Annen rentekostnad		0	27
Annen finanskostnad	3	4 028 352	2 308 300
Sum finanskostnader		2 878 276	3 758 403
Netto finans		-2 811 221	-3 748 535
Resultat før skattekostnad		-3 344 544	-4 523 545
Skattekostnad	4	0	0
Årsresultat		-3 344 544	-4 523 545
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-3 344 544	-4 523 545
Sum overføringer og disponeringer		-3 344 544	-4 523 545



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		9 452 098	12 330 374
Sum finansielle anleggsmidler		9 452 098	12 330 374
Sum anleggsmidler		9 452 098	12 330 374
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	9 375	9 375
Sum fordringer		9 375	9 375
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 634	2 936 485
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 634	2 936 485
Sum omløpsmidler		2 472 009	2 945 860
SUM EIENDELER		11 924 107	15 276 234

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	-15 570	-15 570
Sum innskutt egenkapital		24 984 430	24 984 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	13 160 811	9 816 267
Sum opptjent egenkapital		-13 160 811	-9 816 267
Sum egenkapital		11 823 619	15 168 163
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 680	39 611
Betalbar skatt	8	0	0
Annen kortsiktig gjeld		90 808	68 460
Sum kortsiktig gjeld		100 488	108 071
Sum gjeld		100 488	108 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 924 107	15 276 234



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 525566

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 156 921
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
Forretningsadresse: Rosenvinges vei 8
1523 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Tandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2024



Organisasjonsnr: 917 156 921
ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	68 460	68 460
Annen driftskostnad		464 862	706 550
Sum kostnader		533 322	775 010
Driftsresultat		-533 322	-775 010
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		67 055	9 868
Sum finansinntekter		67 055	9 868
Nedskrivning av finansielle eiendeler			
Annen rentekostnad		-1 150 076	1 450 076
Annen finanskostnad	3	0	27
Sum finanskostnader		4 028 352	2 308 300
Netto finans		2 878 276	3 758 403
Resultat før skattekostnad		-2 811 221	-3 748 535
Skattekostnad	4	-3 344 544	-4 523 545
		0	0
Årsresultat		-3 344 544	-4 523 545
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-3 344 544	-4 523 545
Sum overføringer og disponeringer		-3 344 544	-4 523 545



Organisasjonsnr: 917 156 921
ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			
Sum finansielle anleggsmidler		9 452 098	12 330 374
Sum anleggsmidler		9 452 098	12 330 374
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			
Sum fordringer	5	9 375	9 375
Sum fordringer		9 375	9 375
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 634	2 936 485
Sum omløpsmidler		2 472 009	2 945 860
SUM EIENDELER		11 924 107	15 276 234
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	-15 570	-15 570
Sum innskutt egenkapital		24 984 430	24 984 430
Opptjent egenkapital			



Udekket tap	7	13 160 811	9 816 267
Sum opptjent egenkapital		-13 160 811	-9 816 267
Sum egenkapital		11 823 619	15 168 163
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 680	39 611
Betalbar skatt	8	0	0
Annen kortsiktig gjeld		90 808	68 460
Sum kortsiktig gjeld		100 488	108 071
Sum gjeld		100 488	108 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 924 107	15 276 234



Organisasjonsnr: 917 156 921
ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	60000.00	50000.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets



	8460.00	7050.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	11410.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68460.00	68460.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen ansatte. Det er i 2023 kun blitt utbetalt styrehonorar til styrets leder.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning for 917156921 ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Østfold Follo Nyskapingfond AS er et investeringsselskap med formål å investere i teknologi og forskningsbaserte små og mellomstore vekstbedrifter. Bedriftene skal være lokalisert i Østfold og Follo, og befinne seg i såkorn eller tidlig venturefase. Selskapets forretningskontor er i Moss kommune.

FORTSATT DRIFT

Selskapet ble stiftet i 2016. Deler av aksjekapitalen er tapt på grunn av planlagte kostnader ved etablering og organisering av selskapet. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2023 på kr. -3 344 544, mot et resultat på kr. -4 523 545 året før. Selskapet har pr. 31.12.2023 en bokført egenkapital på 11 823 619, total balansesum er på kr. 11 924 107. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen og likviditeten ansees som tilfredsstillende.

SELSKAPETS UTSIKTER OG RISIKO

I løpet av 2023 har Østfold Follo Nyskapingfond opplevd en porteføljeutvikling som reflekterer tidligere års trender, ved at enkelte selskaper faller fra og andre veier opp for dette tapet gjennom økte salgsvolumer og positiv verdiutvikling. Dette understreker viktigheten av fondets strategi for å opprettholde en balansert og diversifisert portefølje, noe som bidrar til å minimere den høye risikoen forbundet med tidligfase-investeringer.

Fondet fortsetter å være en aktiv eier og støttepartner for sine porteføljeselskaper. Gjennom selskapets investeringspolicy har Østfold Follo Nyskapingfond som mål å realisere verdier på en måte som er i tråd med både fondets og investeringsselskapenes langsiktige interesser.

Det er god likviditet i selskapet. Dette, kombinert med en klart definert og omforent plan for de kommende årene, sikrer at fondet er godt forberedt på å håndtere potensielle utfordringer og utnytte muligheter som måtte oppstå.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret vurderer arbeidsmiljøet til styret til å være godt. Selskapet hadde ved årets utløp ingen ansatte. Styret består av seks personer, hvorav to er kvinner.

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Addo Sign identification number: 19dd1071-b09b-4861-8eb3-89527c02065a



Moss, 02.05.2024

For ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS

Hilde Bekkevard, styrets leder
Per Christian Anfinnsen, styremedlem
Jon Tørmoen, styremedlem
Toril Mølmen, styremedlem
Andreas Mollatt, styremedlem
André Tandberg, daglig leder

Addo Sign identification number: 19dd1071-b09b-4861-8eb3-89527c02065a



BDO AS
Pådmann Strås vei 2
1712 Grålum

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1, 2	-68 460	-68 460
Annen driftskostnad		-464 862	-706 550
Sum driftskostnader		-533 322	-775 010
Driftsresultat		-533 322	-775 010
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		67 055	9 868
Sum finansinntekter		67 055	9 868
Finanskostnader			
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 150 076	-1 450 076
Annen rentekostnad		0	-27
Annen finanskostnad	3	-4 028 352	-2 308 300
Sum finanskostnader		-2 878 276	-3 758 403
Netto finans		-2 811 221	-3 748 535
Resultat før skattekostnad		-3 344 544	-4 523 545
Årsresultat		-3 344 544	-4 523 545
Overføringer			
Udekket tap		-3 344 544	-4 523 545
Sum overføringer		-3 344 544	-4 523 545



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		9 452 098	12 330 374
Sum finansielle anleggsmidler		9 452 098	12 330 374
Sum anleggsmidler		9 452 098	12 330 374
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	9 375	9 375
Sum fordringer		9 375	9 375
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 634	2 936 485
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 462 634	2 936 485
Sum omløpsmidler		2 472 009	2 945 860
SUM EIENDELER		11 924 107	15 276 234



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	-15 570	-15 570
Sum innskutt egenkapital		24 984 430	24 984 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	-13 160 811	-9 816 267
Sum opptjent egenkapital		-13 160 811	-9 816 267
Sum egenkapital		11 823 619	15 168 163
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 680	39 611
Annen kortsiktig gjeld		90 808	68 460
Sum kortsiktig gjeld		100 488	108 071
Sum gjeld		100 488	108 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 924 107	15 276 234

Moss, 02.05.2024

Hilde Bekkevard
styrets leder

Per Christian Anfinnsen
styremedlem

Jon Tørmoen
styremedlem

Toril Mølmen
styremedlem

Andreas Mollatt
styremedlem

André Tandberg
daglig leder



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS
917 156 921

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	60 000	50 000
Arbeidsgiveravgift	8 460	7 050
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	0	11 410
Sum	68 460	68 460

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen ansatte. Det er i 2023 kun blitt utbetalt styrehonorar til styrets leder.

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Aksjer og andeler som er nedskrevet/tapt

Selskap	Kostpris	Nedskrevet	Realisert tap	Balansført verdi	Info
Air Toolbox AS	300 000	300 000		0	Liten aktivitet i selskapet
Homeboxx AS	950 073		950 073	0	Konkurs
Payrest AS	500 003		500 003	0	Konkurs
Ecocentric	510 765		510 765	0	Konkurs
Innovation AS					
Bag'in AS	2 067 511		2 067 511	0	Konkurs

Note 4 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	-3 344 544	-4 523 545
Permanente forskjeller	2 878 276	3 758 376
Skattepliktig inntekt	-466 267	-765 169

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



ØSTFOLD FOLLO NYSKAPINGSFOND AS 917 156 921

Note 6 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	25 000	1 000	25 000 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
SPAREBANK 1 STIFTELSEN ØSTFOLD	5 000	20,00	Ordinære
VIKEN FYLKESKOMMUNE	5 000	20,00	Ordinære
SPAREBANK 1 ØSTFOLD AKERSHUS	4 000	16,00	Ordinære
GLAVA AS	2 500	10,00	Ordinære
PECA EIENDOM AS	2 500	10,00	Ordinære
BREIANGEN AS	500	2,00	Ordinære
COLLIGO AS	500	2,00	Ordinære
HOELSTAD HOLDING AS	500	2,00	Ordinære
J. C. BROCH AS	500	2,00	Ordinære
MEKATRONIKK HOLDING AS	500	2,00	Ordinære
PHOENIX INVEST AS	500	2,00	Ordinære
SANNVEST AS	500	2,00	Ordinære
STELLANOR	500	2,00	Ordinære
TALLOM AS	500	2,00	Ordinære
ÆSOP AS	500	2,00	Ordinære
BATO AS	500	2,00	Ordinære
MANZANA AS	250	1,00	Ordinære
SPIRET AS	250	1,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	25 000	100	

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	25 000 000	-15 570	-9 816 267	15 168 163
Årsresultat	0	0	-3 344 544	-3 344 544
Egenkapital 31.12.2023	25 000 000	-15 570	-13 160 811	11 823 619

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Fremførbart underskudd	-5 073 402	-5 539 669	466 267
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-5 073 402	-5 539 669	466 267
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	5 073 402	5 539 669	-466 267
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	0	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.